。 2.lf
正 本

檔號：

係存年限：

__

l
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
l
I
I
I
1

表
1
I
I
I
I
I
I
1

____

lIII1

____

訂
~

行政浣農業委員會農糧署 函

71150¼ 南市歸仁區中正南路2段35-1號

地址： 54044南投縣南投市光華路

8號

承辦人：許佩蓉

電語： 049-2332380#2265
傳真： 049-2341092

受文者：成大智趼國際臉燈股份有限公司電子信箱： rita04 I 6@mail. a氟 gov
. tw

發文日期：中華民國 109年2月 17 日

發文字號：農糧資字第 1091068425號

速別：速件

密等及解密條件或係密期限：

附件：

衊甯

I
I
I
I
I
I
I
1

祖
1
1

___

lIIIIIIIIIIIIIIII

主旨：為本署辦理本(109)年度「有機及友善農場農地利用及栽垮

現況盤點調查」計畫，請惠予協助轉知通過有機及有機轉型

期農産品驗讒合格、友善環境耕作推廣圍體登錄之農戶撥冗

酉已合調查，請查照。

說明：

一丶依據行政浣主計總處108年4 月 1 日主普管字第 1080400284號

函核定「有機農場經營概況調查實旄計畫」辦理。

二丶旨揭調查工作係為瞭解有機及友善環境耕作農場資源丶作物

種植概況與通路銷舊型態等相關資訊，以作為主管機關趼訂

産業政策及輔導措方色之參據，由本署統計室委託銳奇實科有

限公司辦理，將自本(109)年3 月 1 日至6 月 30 日期間由該公司

派員辦理實地訪查作業，請惠予協助於轉知農友醚合調查及

提供棓關資料。

正本：國立中興大學、財回法人國際美有自然生態基金會、暐凱國際檢臉科技股份有

限公司丶環球國際琉證股份有限公司丶台灣省有機農業生產協會丶財圉法人和

諧有機農業基金會丶采固生態撿證有限公司丶中華臉讒有限公司丶臺灣寳島有

機農業發展協會丶惡心有機撿證股份有限公司、朝陽科技大學、成大智趼國際

臉證股份有限公司、財困法人慈心有機農業發展基金會丶溪卅尚水．農彥股份有

限公司、社困法人台灣原住民族學院促進會、保證·貴任宜蘭縣行健有機農産生

産合作社丶花蓮縣富里鄉農會、宜蘭縣宜蘭市黎明社區發展協會、屏束縣春日

鄉歸崇社區發展協會、社困法人中華民國瑪納有機文化生活促進會、花蓮縣樸

門永續生活協會、彰化縣福興鄉農會丶 CGNF台灣自然農業協會丶中華民國秀明
自然農法協會丶台灣主婦聯盟生活消費合作社、臺中市霧喙區農會丶臺中市大

第 1 頁 共2頁